

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Eesti Supervisiooni ja Coachingu Ühing

registrikood: 80007312

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Veerenni tn 34-3

postisihthnumber: 10135

e-posti aadress: info@supervisioon.ee

veebilehe aadress: www.supervisioon.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Seotud osapooled	8
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

ESCÜ 2024 aasta tegevusaruanne Liikmeskond ja juhatus:

- Septembris 2024 lahkus juhatast Evelyn Soidla, Sigrid Melts, Urve Uusberg (täitus 3 aastane juhatast liikme periood) Septembris 2024 liitus juhatastega Kati Lõbu ja Kaido Koppel
- ESCÜ juhatus: Sirle Roots, Kristi Põldma, Kati Lõbu ja Kaido Koppel.
- Uued liikmed: 22.03.2024 üldkoosolekul astus ühingusse 4 täisliiget ja 2 kaasliiget. 20.09.2024 astus ühingusse 1 täisliige ja 1 kaasliige 22.11.2024 astus ühingusse 3 täisliiget
- Ühinguastus välja 5 liiget
- Liikmeid 31.12.2024 seisuga: kokku 194, millest täisliikmeid 163 ja kaasliikmeid 31

ÜHINGUPÕHITEGEVUSED

HOIAME KVALITEETI

- ESCÜ kvaliteeditasemega liikmeid 2024 seisuga kokku 81 liiget. 2024 on lõpetanud 3 kvaliteedi gruppi.
- Kvaliteedi töögrupp Kvaliteedisüsteemi täiendamiseks moodustati vabatahtlikest töögrupp, kuhu kuulusid Taimi Elenurm, Tuuli Vellama, Kaia Lainola, Sigrid Melts ja Piret Bristol. Koostati küsimustik, mis viidi läbi juuni-august 2023. Kutsuti kõiki ESCÜ liikmeid oma arvamust avaldama. Töögrupp tegi küsimustiku vastustest kokkuvõtte, mida tutvustati ESCÜ sügiskoolis 22.09.2023. Kevadkoolis 22.03.2024 tutvustati töögrupi ettepanekuid veelkord ja korjati ka soovide-mõtteid-ettepanekuid nendelt, kes polnud saanud enne kaasa rääkida. Piret Bristol ja Sigrid Melts tegid kvaliteedi töögrupi poolt kvaliteedisüsteemi täiendamisest 20.09.2024 üldkoosolekul veel ülevaate. Liikmetele anti täiendavalt nädal aega ettepanekuid esitada.
- Eetikatöögrupp lõpetas novembris 2023 toimetamise ja on uue töögrupi loomise ootuses.

ÜHENDAB PROFESSIONAAL

- Toimus kolm üldkoosolekut: 22.03.2024, 20.09.2024, 22.11.2024
- Virtuaalne hommikukohv uutele liikmetele toimus 12.04.2024. Fookus: info ühingu kohta ja uute liikmete küsimused-vastused. Korraldaja: Sirle Roots.
- Estvisiooni grupid: tegutseb 12 gruppi. Infot haldab Natalja Krassilnikova.
- Lugemisklubid: Tallinna lugemisklubi (Liisa Raudsepp, Reet Rääk, Mari Lipp, Marget Mark, Sigrid Melts, Evelyn Soidla, Kristi Põldma).
- 02. mai ESCÜ sünnipäev. Sünnipäeva tähistamine piknikuga toimus Tallinna Botaanikaaias. Osales 10 inimest.
- ESCÜ koolid

Kevadkool „Hallo, kosmos! Hallo, Maa!“ toimus 22. märtsil 2024 Toimumiskoht: Tigutoit, Tallinnas, Kalamajas. Kevadkooli korraldajad: Sirle Roots, Kristi Põldma, Kati Lõbu, Jelena Vilbaum, Kai Tomasberg ja Mari Topolev. Kevadkoolis toimusid mitmed töötuba: Kevadkooli töögrupi ja Elliko Konno eestvedamisel toimus töötuba „Mida me tegelikult oma klientidest teame?“. Töötoas sai kogutud teavet ja arutatud küsimusi valdkondade (haridus, sotsiaal, tervishoid, erasektor, avalik sektor) põhisel. Strateegia töögrupi eestvedamisel võeti töötoas „Ajamasin aastasse 2033 – ESCÜ siis on 35!“ ette rännak tulevikku – hetke, mil ESCÜ on 35. Visioonikohvikutes arutati ja otsiti koos, milline visioon kannab ühingu aastasse 2033. Kvaliteedisüsteemi täiendamise töögrupi esindaja Piret Bristol korraldas mõttetalgud teemal „ESCÜ kvaliteedisüsteem“, et uurida osalejate mõtteid ja küsimusi kvaliteedisüsteemi kohta.

Sügiskool toimus 20. septembril ja selle valmistas ette mõttekoda Praxis. ESCÜ poolt korraldasid Sügiskooli Sirle Roots, Kristi Põldma ja Kati Lõbu. Toimumiskoht: Peostuudio, Tallinnas, Kalamajas. ESCÜ liikmetele loodi Mõttekoda Praxisest poolt töötuba koolitusprojekti „Power of Women Leaders“ ehk „Naised ja mehed võrdselt juhtimas“ raames. Sisukaid arutelusid juhtisid ja kaasavaid vaatenurki jagasid Tartu Ülikoolist professor Raili Marling ja nooremteadur Elisabeth Kaukonen ning Praxisest Mari-Liis Sepper.

- Strateegia töögrupp Strateegiagrupi töö keskendus ESCÜ visiooni ja missiooni koostamisele. Grupp koosnes järgmistest liikmetest: Karin London, Triin Tars, Pille Priilinn-Türk, Kaido Koppel, Kristi Põldma, Endel Hango, Ingrid Tiido ja Heino Nurk. Töögrupi eesmärgiks oli leida ühine suund, mis peegeldaks organisatsiooni tulevikku ja põhiväärtusi. Kevadkoolis 22.03.2024, viidi läbi töötuba, mille käigus esitleti mitmeid visioonikontseptsioone. Lisaks koguti osalejatelt tagasisidet ja ideid, et täpsustada ja täiustada esitatud visioone. Tagasiside oli oluline osa strateegia protsessist, et kujundada missioon ja visioon, mis vastaksid võimalikult paljude liikmete ootustele ja vajadustele. Lõplikku versiooni tutvustati septembris ühingu üldkoosolekul ning oktoobriks oodatakse tagasisidet ühingu liikmetelt. Saadud tagasisidest tulenevalt täiendatakse visiooni ja esitatakse see 2025 a üldkoosolekule heakskiitmiseks.

Turunduse töögrupp Töögrupp alustas 2023. a lõpus ja läks teele põhjaliku koostamisega, kus kaardistati ESCÜ võimalusi turunduse vallas. Koosseis: Karl Teichmann, Kerttu Sepp, Kaisi Kask ja Evelyn Soidla (juhatast esindajana infovahetaja rollis). Töögrupi juht Maria Tammesalu. Karl Teichmanni rolliks sai ESCÜ uudiskirja regulaarne kokkupanek. Peamine teema, millega tegeleti oli Sam Isaacsoni meistriklassi korraldus. Koostati turundusplaani, leppisime kokku kanalid ja sisu, mis sinna läheb. Lähtusime sellest, et kasutame tasuta turunduse võimalusi sotsiaalmeedias. Loodud sai kaks üritust FB keskkonda ja üks LinkedIni keskkonda. Täiendavalt sai kokku pandud intervjuuküsimused Samile ning saadud sisu tõlgitud eesti keelde ning edastatud Personaliuudised.ee portaalele. Erinevate eluliste asjaolude sekkumise tõttu jäi suveks

töögruppi aktiivsena toimetama vaid Maria Tammesalu. Kevade lõpuks oli selge, et muid ülesandeid, mida algselt sai mõeldud, töögrupp ühe inimese eestvedamisel teha ei jõua. Peamiseks eesmärgiks jäi Sam Isaacsoni meistriklassi edukas korraldamine. Meistriklass toimus 30. august 2024.

- Sisekommunikatsioon Facebooki kogukonna grupp, infokiri liikmetele, pluss vajaduspõhiselt täiendavad infokirjad nt kevad- ja sügiskooli programmi täiendavaks tutvustamiseks.

ESINDAB VALDKONDA

- Töögrupid:

Hariduse töögrupp Töörühma juhivad Maire Lilleberg ja Viivika Keskküla. Liikmed: Evelyn Soidla, Marget Mark, Taimi Elenurm, Elliko Konno, Anneli Jäme, Tiina-Mai Mahlapuu, Kadi Annuk, Anu Pärn, Krista Kiintok, Piret Peters, Marjeta Venno, Urve Uusberg, Liis Süsmalainen, Karmen Paul, Kadri Männisalu, Katrin Kelder. Hariduse töörühma kohtumiste fookused: 7.02.24 toimus viimane kokkusaamine Evelyn Soidla juhtimisel. Evelyn tegi kokkuvõtte oma grupijuhtimise ajast, grupiliikmete tänusõnad. Uuteks juhtideks valiti Viivika Keskküla ja Maire Lilleberg. 27.03.24 Vaadati üheskoos tagasi kevadkoolis toimunud töötoale, kus keskenduti supervisiooni võimalikele klientidele, kuidas nendeni jõuda, mis rahad supervisioonis leiduvad. Leiti, et kõige võimsam reklaam supervisioonile ja võimalikele superviisoritele on suust suhu liikuv info. Oleme supervisiooni saadikud. 22.05.2024 Marjeta Venno jagas kümnenädalase koolijuhtide praktika programmi raames SWED pangas viibitud aja kogemusi eelkõige supervisiooni vaatenurgast. 25.09.2024 Fookuses hariduse töörühma missioon, visioon. Mõtted, mida edasi uurida: kuidas saada supervisioonis osalemine õpetajate kutsestandardite sisse, samuti võiks supervisioonis osalemine olla sees õpetajate karjääri mudelis. 7.11.2024 Fookuses töörühma visiooni, missiooni teemad, et nendest tulenevatest eesmärkidest töötada välja tegevuskava.

- Konverents, seminar

Coachingu konverents ESCÜ, ICF ja Äripäeva koostöös toimus 6. coachingu konverents - Juhtimiskonverents COACHING 2024 VASTUTUS. Programmiloomes osales ESCÜ poolt Evelyn Soidla (juhatuse liikmena, tegi töötoa juhtide fookussaali). Lisaks, Kaidi Peets (juhtis haridusjuhtide fookussaali), Maria Tammesalu ja Madis Puhm (juhtis coachide fookussaali). Osalejate arv 600+ Konverentsi fookuses kirjutasid Äripäevale artiklid: Allan Kaljakin "Kuidas edendada organisatsioonis vastutuse võtmise töökultuuri?" Kati Lõbu ja Maria Tammesalu "VÕIM = VASTUTUS" Kokkulepped Äripäevaga: ESCÜ ja ICF said tasu 7,5% ürituse kattest. ESCÜ liikmetest osalejatele oli soodustus. Liikmed said 30% soodustust hetkel kehtivast hinnast. Konverentsil oli ESCÜ eksponentpind. Seda rahastati ESCÜ eelarvest. Boksi korraldustamis olid Kati Lõbu, Maria Tammesalu ja Hele Kull, Karin London ja Ülo Vihma.

Seminar "Kuidas tööl ladusalt suhelda?"

ESCÜ ja Äripäeva koostöös toimus 16. oktoobril 2024 seminar "Kuidas tööl ladusalt suhelda?" Seminari programmiloomes tiim ja seminari moderaatorid on Kristi Põldma ja Sirle Roots. Seminaril saadi superviisoritelt teada, kuidas: - pidada edasiviivat vestlust töötajaga, kes on vastupanus või ei tööta kaasa; - avada inimest, kes ei kipu rääkima ja keda on raske mõista; - suhet päästa, kui tööalane suhtlus ummikusse jookseb ja lahendusi ei paista; - juhtida tööjuttu ka siis, kui sinna lisanduvad ebameeldivad emotsioonid. Superviisoritest oli esinemas: Jane Väli, Taimi Elenurm, Katrin Aava, Eve Lukk, Allan Kaljakin, Valter Kungla, Allan Kaunis. Turunduspaketis pakkusid minisupervisioone Mari Topolev, Triin Tars, Anne Öuema, Maire Lilleberg.

Koostöövõrgustikud ja-partnerid

● VATEK ESCÜ on VATEKI liige ning ESCÜ esindajana on osalenud VATEKI Vaimse tervise klubides Evelyn Soidla. Klubides toimub VATEKI liikmete infovahetus. ESCÜ on VATEK-i kohtumisel jaganud ESCÜ vaadet ja kaasa mõelnud erinevates vaimse tervise klubide aruteludes. 18.01.2024 osalesid Sirle Roots, Urve Uusberg ja Kristi Põldma VATEK koosolekul, kus aruteluks oli VATEK-i poolt koostöödokumendi jaoks info koondamine tervishoiuteenuse korraldamise seaduse (TTKS) väljatöötamiskavatsusele. Kehtiv seadus (TTKS) sätestab tervishoiuteenuste osutamise korralduse ja nõuded ning tervishoiu juhtimise, rahastamise ja järelevalve korra. Muudatuste suurem siht on soodustada inimeskeset ja terviklikumat abi osutamist. Selleks luuakse TTKSis eeldused tervisehoiuteenuste puudutavate regulatsioonide ühtlustamiseks, rahastamismudelite integreerimiseks ja erinevate spetsialistide paindlikumaks kaasamiseks tervishoidu. Kavandatavatel muudatustel on potentsiaal oluliselt parandada vaimse tervise abi korraldust ja kvaliteeti Eestis.

● ANSE General Assembly, 17.-19.10.2024 ANSE GA-I osalesid Sirle Roots ja Evelyn Soidla. Programmi fookuses oli koostöö, üksteiselt õppimine ja osalejate valitud teemade ja probleemide kajastamine. Olulisemad teemad ANSE GA-I: ANSE Quality Manual and Minimal Standards, ANSE statutes, Policy Document 2025-2028 and Activity Plan 2025-2026. ● ANSE Journal Eesti peatoimetaja on Kai Tomasberg. ANSE Journali kahes numbris ilmus 2024 aastal neli ESCÜ liikmete artiklit. Kevadises numbris Signe Vesso ja ja Marika Saard'i artiklid ja sügisese Helena Ehrenbusch'i artiklid

● Koostöö Praxisega Täpsem info Praxisest poolt loodud meistriklassi kohta ESCÜ koolide, Sügiskooli all. ESCÜ on kaaspartnerluses 2-aastases projektis „Naised ja mehed võrdselt juhtimas“ ehk „Power of Women Leaders“. Projekti eesmärk on mõjutada Eesti organisatsioonikultuuri, et rohkem naisi jõuaksid ja püsiksid tippjuhi positsioonidel samaväärselt meestega. Projekti põhipartneriteks on Eesti Personalijuhtimise Ühing PARE ja Tartu Ülikool ning kaaspartneriteks Swedbank, Riigikantselei ja selle tippjuhtide kompetentsikeskus. ESCÜ annab projekti erinevates etappides ekspertnõu sihtgrupi konkreetsete vajaduste kohta. ESCÜ poolt on projektiga tegelemas ja ESCÜt esindamas Kristi Põldma ja Sigríð Melts.

SÜNDMUSED:

● Sam Isaacsoni meistriklass Sam Isaacsoni meistriklass toimus 30.08.2024. Osales 9 ESCÜ liiget. Eestvedaja: Maria Tammesalu Teema: Superhuman Coaching - using cutting-edge technology to unlock creativity Meistriklassi on nimetanud Sam järgmiselt: Üliinimlik coachimine: tipp tehnoloogia kasutamine loovuse vallandamiseks. Meistriklassi kirjeldus: Koolituspäeval: - katsetati erinevaid tehnoloogilisi lahendusi, mis võimaldavad klienti kaasata; - katsetati erinevaid lahendusi toetavate tegevuste tarbeks nagu turundus, materjalide ja sisuloomed. Ühelt poolt

võimaldab see oma teenuse osutamist aja säästlikumalt korraldada, teisalt automatiseerida protsesse, mis muidu ehk üldse tegemata jääks.. - Arutati eetiliste küsimuste üle ning seda, kuidas uued tehnoloogiad selgeks saada. Väike seltskond võimaldas kõigil küsida ja kaasa mõelda ning kommenteerida. Kohal olid julged uudistajad, kes usaldasid koolitusele tulla ka hoolimata sellest, et täpset programmide nimekirja ette ei antud ning katsetada ja kogeda sai palju tundmatut.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	28 477	20 702	
Nõuded ja ettemaksed	1 299	1 763	
Kokku käibevarad	29 776	22 465	
Kokku varad	29 776	22 465	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	2 652	308	
Kokku lühiajalised kohustised	2 652	308	
Kokku kohustised	2 652	308	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	22 157	16 241	
Aruandeaasta tulem	4 967	5 916	
Kokku netovara	27 124	22 157	
Kokku kohustised ja netovara	29 776	22 465	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	10 058	9 750
Tulu ettevõtlusest	7 866	13 474
Kokku tulud	17 924	23 224
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-12 957	-17 308
Kokku kulud	-12 957	-17 308
Põhitegevuse tulem	4 967	5 916
Aruandeaasta tulem	4 967	5 916

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Supervisiooni ja Coachingu Ühingu 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused:

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

- a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil need laekusid;
- b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest;
- c) annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemakse mittetulundusühingu põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ning netovara muutuse aruandes.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tulud

Tulud liikmemaksudest kajastatakse vastavalt nende laekumisele.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise põhimõtetest.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Tulu ettevõtlusest kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapool üle või oluline mõju teise osapool ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks loetakse: Asutajad, liikmed ja nende isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Füüsilisest isikust liikmete arv	194	188

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	1 299	1 755
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 299	1 755

Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	2 591	278
Kokku võlad ja ettemaksed	2 591	278

MÜÜDUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	2 128	13 474
Kokku müüdud	2 128	13 474

OSTETUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	4 676	3 212
Kokku ostetud	4 676	3 212

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.04.2025

Eesti Supervisiooni ja Coachingu Ühing (registrikood: 80007312) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTI PÕLDMA	Juhatuse liige	28.04.2025
Resolutsioon:	Kristi Põldma	

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Kutseorganisatsioonide tegevus	9412	EMTAK 2025	Jah